
1 

 

PROTOKÓŁ Nr XL/2013 

z przebiegu obrad Rady Gminy Leszno 

w dniu 17 grudnia 2013 r. 

 

Przewodnicząca Rady p. Barbara Koza otworzyła o godzinie 17:45 obrady XL sesji Rady 

Gminy Leszno w dniu 17 grudnia 2013r. Powitała Wójta p. Andrzeja Cieślaka, Zastępcę 

Wójta p. Grzegorza Banaszkiewicza, p. skarbnik Urszulę Jeziorską, p. Halinę Dańko –radcę 

prawną oraz radnych, sołtysów i mieszkańców gminy. Przewodnicząca poinformowała, że 

listę obecności podpisało 12 radnych (nieobecni radni Daria Eljasińska, Jarosław Wróblewski 

i Barbara Pszczółkowska),   więc posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał.  

 

Pani Barbara Koza – Przewodnicząca Rady odczytała porządek obrad.  

1. Otwarcie posiedzenia; 

2. Przyjęcie porządku obrad; 

3. Przyjęcie protokołu Nr XXXVI/2013 z dnia 7 października 2013 r. z przebiegu obrad 

Rady Gminy Leszno; 

4. Sprawozdanie Wójta z działalności międzysesyjnej; 

5. Interpelacje i zapytania Radnych; 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Leszno na rok 

2013; 

7. Podjęcie uchwały w sprawie określenia stawek dotacji przedmiotowej dla Gminnego 

Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Lesznie na rok 2014; 

8. Odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonym przez Wójta 

Gminy Leszno projekcie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2014-2020; 

9. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Leszno na lata 

2014-2020; 

10. Odczytanie projektu uchwały budżetowej na rok 2014; 

11. Odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonym przez Wójta 

Gminy Leszno projekcie uchwały budżetowej na 2014 rok; 

12. Odczytanie opinii Komisji ds. Rozwoju Gospodarczego, Zaopatrzenia i Budżetu 

Gminy; 

13. Dyskusja nad projektem uchwały budżetowej wraz z wniesionymi poprawkami; 

14. Podjęcie uchwały Budżetowej Gminy Leszno na rok 2014; 

15. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia „Programu Wspierania Rodziny w Gminie 

Leszno na lata 2013 -2015; 

16. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 

niepublicznych przedszkoli oraz dla osób fizycznych prowadzących niepubliczne 

inne formy wychowania przedszkolnego, a także tryb i zakres kontroli prawidłowości 

ich wykorzystania. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części wsi Wólka (podzielona działka o nr ew. 191) w gminie Leszno; 

18. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania Radnych; 

19. Sprawy różne; 

20. Zamknięcie posiedzenia. 

 



2 

 

Pani Barbara Koza – Przewodnicząca Rady zapytała czy w sprawie porządku obrad ktoś chce 

zabrać głos?  

Pani Ewa Latoszek – Wiceprzewodnicząca Radny poprosiła o zdjęcie z porządku obrad 

punktów dotyczących budżetu, ponieważ na posiedzeniu Komisji Budżetu wynikły pewne 

nieścisłości dotyczące inwestycji drogowej w Zaborowie, a konkretnie ul. Wiosennej. 

Poprosiła o ponowne wnikliwe przeanalizowanie tego tematu i podjęcie wiążących decyzji na 

następnej sesji Rady Gminy. Powiedziała, że radni z Zaborowa byli przekonani, że projekt na 

przebudowę ul. Wiosennej jest zlecony i wykonywany dla całej długości tej ulicy, a okazało 

się, że dotyczy on zaledwie odcinka położonego pomiędzy ul. Stołeczną a Środkową. 

Powiedziała, że akurat z tym odcinkiem ul. Wiosennej może być problem, ponieważ w 

dalszym ciągu nie zostały uregulowane sprawy spadkowe dotyczące działki, która przed 

przebudową tej drogi będzie musiała zostać  częściowo wykupiona.  

Pani Magdalena Dziewulska – radna powiedziała, że mieszkańcy Zaborowa byli przekonani, 

że projekt, a później przebudowa będą dotyczyły całej ulicy Wiosennej. Powiedziała, że 

wykonanie tej inwestycji jest zagrożone, gdyż może się okazać, że przebudowa odcinka, na 

który został zlecony projekt nie jest możliwa ze względu na nieuregulowane sprawy 

spadkowe.  

Pani Barbara Koza – Przewodnicząca Rady powiedziała, że radni również byli przekonani, 

że projekt jest wykonywany na całość tej ulicy. Stwierdziła, że dopiero po sprawdzeniu 

zamówienia publicznego okazało się, że projekt dotyczy zaledwie połowy ul. Wiosennej.  

Pan Andrzej Cieślak – Wójt Gminy Leszno   powiedział, że radni są wprowadzani w błąd 

poprzednimi kłamliwymi wypowiedziami. 

Powiedział, że budżet zawiera bardzo dużo inwestycji, m.in. dotyczącą przebudowy ulic 

Wiosennej i Środkowej do ul. Dworkowej. Powiedział, że w nazwie zadania nie ma nic o 

przebudowie połowy ul. Wiosennej, a zlecenie wykonania projektu dla połowy ul. Wiosennej 

wynika z błędu pracownika merytorycznego. Zapewnił, że ta pomyłka nie będzie miała 

wpływu na  wykonanie tego zadania, które z pewnością zostanie wykonane w całości. 

Powiedział, że po raz pierwszy w historii tej gminy został zaplanowany tak duży budżet na 

ponad 32 mln zł z czego 6 mln zł jest przeznaczone na inwestycje. Budżet jest 

przygotowywany po to, żeby go realizować i on zamierza to robić. Powiedział, że on nie 

rozumie z czego rada robi problem, gdyż projekt uchwały budżetowej został wykonany 

naprawdę rzetelnie i dobrze. Powiedział, że on sam dowiedział się o tej pomyłce pracownika 

niedawno i zrobi wszystko, żeby ten błąd naprawić, a w stosunku do pracownika zostaną 

wyciągnięte konsekwencje.  

Pani Barbara Koza – Przewodnicząca Rady stanęła w obronie radnych z Zaborowa 

stwierdzając, że cała rada była przekonana, że projekt dotyczy całej ul Wiosennej i że jeszcze 

na wspólnym posiedzeniu w ubiegłym tygodniu Wójt przekonywał radnych, że tak właśnie 

jest i dopiero na posiedzeniu Komisji Budżetu okazało się, że projekt dotyczy zaledwie 

połowy ul. Wiosennej.  

Pan Andrzej Cieślak – Wójt Gminy Leszno   powiedział, że wykonanie zadania nie jest 

zagrożone na odcinku od ul. Środkowej do Leśnej, natomiast nie wiadomo czy będzie 

możliwość wykonania pierwszego odcinka od ul. Stołecznej, gdyż nadal nie uregulowane są 

sprawy spadkowe dotyczące gruntu, który gmina musi wykupić, żeby zrobić drogę 

odpowiedniej szerokości.  



3 

 

Pani Halina Dańko – radca prawny na pytanie Wójta czy gmina może występować do sądu 

w sprawie spadkowej, gdy są spadkobiercy powiedziała, że tylko w momencie gdy 

udowodniony zostanie interes prawny gminy. Powiedziała, że interesem prawnym nie jest 

chęć wykupu gruntu pod drogę,  

Pani Ewa Latoszek – Wiceprzewodnicząca Rady powiedziała, że wystąpiła z wnioskiem o 

zdjęcie budżetu z porządku obrad ponieważ uważa, że zagrożone jest wykonanie tej 

inwestycji.  

Pani Magdalena Dziewulska – radna zapytała kiedy może zostać zlecone wykonanie projektu 

na brakujący odcinek ul. Wiosennej.   

Pan Andrzej Cieślak – Wójt Gminy Leszno   powiedział, że wykonanie projektu zostanie 

zlecone po uchwaleniu przez radę budżetu. 

Pan Leszek Żebrowski – radny powiedział, że na posiedzeniu Komisji Budżetowej była mowa 

o tym zadaniu i p. Wójt zagwarantował, że to zadanie zostanie wykonane w całości w tym 

roku, więc należy zaufać, że tak się stanie.  

Pani Barbara Koza – Przewodnicząca Rady zarządziła 5 minut przerwy w celu 

przedyskutowania tematu. Po 30 minutach Przewodnicząca wznowiła obrady. Poprosiła radną 

Ewę Latoszek o doprecyzowanie wniosku. 

Pani Ewa Latoszek – Wiceprzewodnicząca Rady powiedziała, że składa wniosek o zdjęcie z 

porządku obrad punktów od  nr 8 do 14 dotyczących uchwalenia budżetu na rok 2014 oraz 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2014-2020. Poprosiła o ponowne przeanalizowanie 

inwestycji polegającej na przebudowie ul. Wiosennej.  

Pani Barbara Koza - Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie wniosek radnej Ewy 

Latoszek. 

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 12 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzym. się” przyjęła 

wniosek o zdjęcie z porządku obrad punktów od 8 do 14  

Pani Barbara Koza - Przewodnicząca Rady powiedziała, że komisje ustaliły następne 

posiedzenia w temacie budżetu: 23.12.2013r. godz. 10:00  - Komisja Budżetu, 27.12.2013r. 

godz. 18:00 – wspólne posiedzenie Komisji, 30.12.2013r. godz. 18:00 – sesja nadzwyczajna. 

 

Ad. 3 

Przyjęcie protokołu  Nr XXXVI/2013z przebiegu obrad Rady Gminy Leszno                            

w dniu 7 października  2013r. 

 

Pani Barbara Koza – Przewodnicząca Rady powiedział, że protokół był omówiony na 

wspólnym posiedzeniu wszystkich Komisji Statutowych Rady Gminy Leszno. Zapytała czy 

ktoś jeszcze chce złożyć jakieś wnioski do protokołów? Nikt nie złożył wniosków w związku 

z czym przewodnicząca poddała protokoły pod głosowanie.  

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 12 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzym. się” przyjęła 

protokoły  Nr XXXVI/2013 z  przebiegu obrad Rady Gminy w dniu 7 października 2013r.,  

Pani Barbara Koza - Przewodnicząca Rady stwierdziła, że protokół został przyjęty 

jednogłośnie.  

Ad. 4 

Sprawozdanie Wójta z działalności międzysesyjnej 

 

Pan Andrzej Cieślak – Wójt Gminy Leszno   - poinformował, że: 



4 

 

 wodociąg w ul. Chabrowej, Niezapominajek i Konwaliowej nie został jeszcze 

wykonany ponieważ pierwsza firma, która wygrała przetarg zniknęła. Konieczne było 

zerwanie umowy i ogłoszenie nowego przetargu. Nowy wykonawca rozpoczął 

budowę więc przynajmniej część tej inwestycji zostanie wykonana jeszcze w tym 

roku.  

 odbyły się dwa spotkania, w których uczestniczył. Pierwsze to spotkanie rady 

naukowej KPN-u, na której prezentowany był projekt pn. „Brama do Kampinoskiego 

Parku Narodowego”. Projekt ten ma obejmować obszar 50 ha na którym ma powstać 

zagroda pokazowa dla zwierząt z puszczy oraz centrum turystyczno, konferencyjno – 

hotelarskie przy współpracy z ZPR-em. Wójt stwierdził, że jest to projekt, którego 

realizacja rozłoży się na wiele lat. Powiedział, że projekt ten nabiera kształtów po 

kilku latach leżenia w szufladzie. Powiedział, że w spotkaniu tym uczestniczył nawet 

pracownik kancelarii Prezydenta, gdyż sam Prezydent RP jest zainteresowany tym 

przedsięwzięciem. Powiedział, że na tym spotkaniu omawiany był również projekt pn. 

Live + polegający na wykupach gruntów, a w naszej gminie chodzi o grunty w 

miejscowościach Łubiec i Kępiaste. Szczegóły tego programu przedstawiał prezes 

stowarzyszenia, które się tym projektem zajmuje. Powiedział, że na wykupy gruntów 

wokół parku ma być przeznaczone 17 mln zł. Poinformował, że projekt ma na celu 

zatrzymanie wody w Parku czyli udrożnienie rowów, stworzenie zbiorników 

retencyjnych i systemu zastawek. W styczniu bądź w lutym przedstawiciele tego 

stowarzyszenia chcieliby zorganizować spotkanie w temacie wykupu tych gruntów, 

gdyż warunek jest taki, że wszyscy właściciele muszą się zgodzić na wykup, gdyż 

niemożliwe jest stworzenie terenu zalewowego z wyspą po środku. Powiedział, że w 

przypadku tego projektu duża będzie rola sołtysów i radnych, żeby przekonać 

mieszkańców do sprzedaży ziemi. Drugie spotkanie dotyczyło projektu realizowanego 

przez firmę holenderską dotyczącego regulacji gospodarki wodnej na terenach 

parkowych i wokół parku.  

 otrzymaliśmy wstępną obietnicę  z LGD na dofinansowanie budowy parkingu przy 

ZSP w Lesznie w kwocie 50 tys. zł, jednakże jest to dopiero pierwszy stopień 

weryfikacji i trzeba poczekać na informację z Urzędu Marszałkowskiego.  

 

Ad. 5 

Interpelacje i zapytania Radnych 

Pani Barbara Koza - Przewodnicząca Rady zapytała, czy radni chcą zgłosić interpelacje lub 

zapytania?  

Nie było interpelacji i zapytań.  

Ad. 6 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Leszno na rok 2013 

Pani Barbara Koza – Przewodnicząca Rady –  oddała głos p. skarbnik, która omówi zapisane 

w projekcie uchwały zmiany do Uchwały Budżetowej.  

Pani Urszula Jeziorska – Skarbnik Gminy  powiedziała, że proponowane zmiany zostały 

szczegółowo omówione na wspólnym posiedzeniu Komisji, a w dniu dzisiejszym radni 

otrzymali koleją zmianę do tych już omówionych, a mianowicie w dziale 926  kultura 

fizyczna wprowadzamy do planu dochodów kwotę 3110 zł są to dochody Zespołu Sportowo 

Rekreacyjnego zrealizowane z tytułu prowadzenia zajęć pilates, z odsetek na rachunku 



5 

 

bankowym oraz z rozliczeń z lat ubiegłych (nadpłata za energię elektryczną). W wydatkach w 

tym samym dziale została zapisana ta sama kwota z przeznaczeniem na zakup materiałów i 

wyposażenia na potrzeby ZSR w Lesznie. Następnie szczegółowo omówiła wprowadzone do 

Uchwały Budżetowej Gminy Leszno na rok 2013r. zmiany na podstawie uzasadnienia oraz 

części tabelarycznej uchwały (omawiana uchwała stanowi załącznik do protokołu).  

Pani Barbara Koza – Przewodnicząca Rady –  zapytała czy są jakieś pytania do p. skarbnik w 

tym temacie? Pytań nie zgłoszono, więc Przewodnicząca odczytała projekt uchwały po czym 

poddała go pod głosowanie.  

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 12 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzym. się” przyjęła 

Uchwałę Nr XL/263/2013 w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Leszno na rok 

2013. 

Pani Barbara Koza - Przewodnicząca Rady stwierdziła, że uchwała została podjęta 

jednogłośnie.  

Ad. 7 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia stawek dotacji przedmiotowej dla Gminnego 

Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Lesznie na rok 2014 

 Pani Barbara Koza – Przewodnicząca Rady  powiedziała, że dopłata do ścieków funkcjonuje 

już od wielu lat, jednakże tego typu uchwałę rada podejmuje po raz drugi. Następnie 

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały po czym zapytała czy radni mają pytania do tej 

uchwały? Pytań nie zgłoszono, więc poddała uchwałę pod głosowanie.  

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 11 „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzym. się” przyjęła 

Uchwałę Nr XL/264/2013 w sprawie określenia stawek dotacji przedmiotowej dla Gminnego 

Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Lesznie na rok 2014 

Pani Barbara Koza - Przewodnicząca Rady stwierdziła, że uchwała została podjęta 

większością głosów.   

Ad. 8 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia „Programu Wspierania Rodziny w Gminie 

Leszno na lata 2013-2015” 

Pani Barbara Koza - Przewodnicząca Rady powiedziała, że obowiązek uchwalenia 3-letniego 

programu dotyczącego wspierania rodziny wynika z ustawy o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej z 2011r.  Przywołany przepis mówi, ze opracowanie i realizacja 3 – letnich 

gminnych programów wspierania rodziny należy do zadań własnych gminy. Program winien 

być przyjęty w drodze uchwały Rade Gminy. „Program Wspierania rodziny w Gminie Leszno 

na lata 2013 – 2015” adresowany jest do rodzin nie radzących sobie z wypełnianiem funkcji 

opiekuńczo-wychowawczych, a także dla rodzin, które wyrażają wolę współpracy na rzecz 

odzyskania opieki nad dziećmi objętymi instytucjonalną lub rodzinną pieczą zastępczą. Cele 

jakie stawia sobie program ukierunkowane są przede wszystkim na zapobieganie 

umieszczenia dzieci w pieczy zastępczej, aktywizowanie rodzin do podejmowania działań 

wzmacniających prawidłowe wykonywanie funkcji rodzicielskich, niwelowanie deficytów 

osłabiających funkcjonowanie rodziny, a także tworzenie warunków pozwalających na 

powrót dzieci objętych pieczą zastępczą, pod opiekę rodziców. Cele szczegółowe nastawione 

są na wspieranie rodzin przeżywających trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-

wychowawczych, podnoszenie kompetencji i umiejętności wychowawczych i opiekuńczych 

rodziców, które umożliwiają wychowywanie dzieci w rodzinie naturalnej, poprawę 

funkcjonowania rodzin w sferze socjalno-bytowej a także zapewnienie infrastruktury oraz 



6 

 

zwiększenie dostępności usług w zakresie opieki i poradnictwa specjalistycznego. 

Powiedziała, że program jest bardzo obszerny i nie będzie go szczegółowo omawiała, gdyż 

radni z pewnością dokładnie go przeanalizowali. na podstawie danych demograficznych 

zamieszczonych w programie poinformowała, że na terenie naszej gminy na przestrzeni lat 

2009-2012 występuje tendencja wzrostowa jeśli chodzi o liczbę mieszkańców gminy. 

Stwierdziła, że wzrost liczby mieszkańców w naszej gminie jest w dużej mierze wynikiem 

migracji. Omówiła wskaźniki dotyczące bezrobocia na terenie Gminy Leszno oraz działania 

pomocowe w zakresie wsparcia rodziny. Odczytała cele programu oraz sposoby realizowania 

założeń programu. Zapoznała radnych z analizą SWOT Gminnego Programu Wspierania 

Rodziny oraz odczytała ewaluację i monitoring programu.  

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały po czym zapytała czy są jakieś pytania? Pytań nie 

zgłoszono więc poddała uchwałę pod głosowanie.  

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 12 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzym. się” przyjęła 

Uchwałę Nr XL/265/2013 w sprawie uchwalenia „Programu Wspierania Rodziny w Gminie 

Leszno na lata 2013-2015” 

Pani Barbara Koza - Przewodnicząca Rady stwierdziła, że uchwała została podjęta 

jednogłośnie.  

Ad. 9 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 

niepublicznych przedszkoli oraz dla osób fizycznych prowadzących niepubliczne inne 

formy wychowania przedszkolnego, a także tryb i zakres kontroli prawidłowości ich 

wykorzystania 

Pani Barbara Koza - Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały oraz z zapisami 

załącznika nr 1 czyli regulaminu udzielania dotacji.  

Przewodnicząca zapytała czy są jakieś pytania? Pytań nie zgłoszono więc poddała uchwałę 

pod głosowanie.  

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 12 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzym. się” przyjęła 

Uchwałę Nr XL/266/2013 w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 

niepublicznych przedszkoli oraz dla osób fizycznych prowadzących niepubliczne inne formy 

wychowania przedszkolnego, a także tryb i zakres kontroli prawidłowości ich wykorzystania. 

Pani Barbara Koza - Przewodnicząca Rady stwierdziła, że uchwała została podjęta 

jednogłośnie.  

Ad. 10 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części wsi Wólka (podzielona działka o nr ew. 191) w Gminie Leszno 

Pani Barbara Koza - Przewodnicząca Rady powiedziała, że uchwała ta została zdjęta z 

porządku obrad sesji w listopadzie gdyż nie dojechała pani planistka. Zapytała czy na sali 

obrad obecna jest autorka tego planu.  

Pan Artur Pióro – mieszkaniec wsi Wólka powiedział, że w dniu dzisiejszym planista miała 

inne zobowiązania i nie dała rady dojechać na dziejesz posiedzenie rady. Powiedział, że on 

może przybliżyć zapisy planu, gdyż brał czynny udział w jego tworzeniu.  

Pani Barbara Koza - Przewodnicząca Rady powiedziała, że radzie trudno jest podejmować 

uchwałę dotyczącą planu bez spotkania z planistą, który wyjaśni nieścisłości i odpowie na 

wszystkie pytania. Stwierdziła, że być maże p. Pióro zna zapisy panu jednak to autor planu 

powinien go przedstawić radzie. Powiedziała, że kolejny raz rada będzie zmuszona zdjąć ten 

plan z porządku obrad. Zapytała, czy planistka dojedzie jeżeli ten projekt uchwały zostanie 

umieszczony w porządku obrad sesji w miesiącu styczniu?  



7 

 

Pan Artur Pióro – mieszkaniec wsi Wólka powiedział, że zrobi wszystko, żeby planistka na 

sesję styczniową dotarła.  

Pani Barbara Koza - Przewodnicząca Rady postawiła wniosek o zdjęcie przedmiotowej 

uchwały z porządku obrad.  

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 12 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzym. się” przyjęła 

wniosek Przewodniczącej Rady Gminy.  

Pani Barbara Koza - Przewodnicząca Rady stwierdziła, że wniosek został przyjęty 

jednogłośnie.  

Ad. 11 

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

Nie było odpowiedzi na interpelacje.   

Ad. 12 

Sprawy różne 

Pani Barbara Koza - Przewodnicząca Rady zapytała kto chce zabrać głos w sprawach 

różnych? 

Pani Zyta Jędraszka – radna zapytała czy jest jakaś informacja z MZDW dotycząca drogi 

wojewódzkiej nr 580, gdyż  termin minął 17 grudnia? 

Pan Andrzej Cieślak – Wójt Gminy powiedział, nie ma żadnych nowych informacji w tym 

temacie. 

Pani Barbara Koza - Przewodnicząca Rady zaprosiła wszystkich serdecznie na gminną 

wigilię w dniu 20 grudnia o godz. 17:00. 

Ad. 13 

Zamknięcie posiedzenia 

Pani Barbara Koza – Przewodnicząca Rady powiedziała, że w wyniku wyczerpania porządku 

obrad zamyka obrady sesji. Przewodnicząca podziękowała wszystkim za przybycie i 

zamknęła posiedzenie Rady Gminy o godzinie 19:40 

         

         

Przewodnicząca Rady Gminy  

      /-/ mgr Barbra Koza   

  

    

 

            

         

 

 

 

Protokół sporządziła 

Iwona Studnicka 


